Tempus Open - Linnea Ahlstrand

Linnea Ahlstrand

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:27.55 AQUA-poang: 196 Datum: 2017-09-24 Tavling: Arena

Trollsim 2017

Tid

01:27.55

01:28.07

01:29.18

01:29.98

01:30.72

01:30.72

01:30.90

01:34.21

01:34.52

01:34.53

01:34.60

01:37.57

01:40.93

AQUA
196
193
186
181
176
176
175
157
157
156
155
142

129

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-09-24

2017-03-05

2017-05-21

2018-02-04

2017-04-05

2017-04-02

2016-09-18

2016-10-23

2016-04-24

2016-11-26

2017-02-19

2016-03-05

2015-11-21

Tavling

Arena Trollsim 2017
Sandaredssimmet 2017
Magplasket 2017
Skévdedoppet 2018
Varsimiaden Forsok - VSSF
Varsimiaden Forsok - VSSFx
Scandic Swania Trollsim 2016
UGP 4

Varsimiaden 2016 Skovde
Hostsimiaden VSSF Norr
Skoévdedoppet 2017
Magplasket 2016

Hostsimiaden VSSF 2015 - S77


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308727
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308727&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308727&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308727&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308727&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

